ПРОТОКОЛ
Заседания Закупочной комиссии ОАО «Прибой» по способу закупки –
«Запрос предложений»
Дата заседания: 27.08. 2013 г.
Время: 10 часов 00 минут.
Место проведения:  Краснодарский край 353925, г. Новороссийск, пр. Дзержинского, 211, ОАО «Прибой».

Состав  комиссии:
Председатель:      Франтова А.Н. - Заместитель генерального директора по экономике
Члены комиссии: Стефаниди Г.Ф. - Главный инженер
		      Куцуров В.В. – Начальник АХУ
                                Мендель Е.Н.- Старший менеджер
	Черножукова И.Ю.- Начальник ЮО
Секретарь:            Добробаба А.В. – Экономист ПЭО

Кворум для  проведения заседания и принятия решения  по повестке дня имеется.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
Рассмотрение итогов выполнения работ по договору на выполнение ремонта кровли: корпуса №8 Литер М, корпуса №2 Литер П,  корпуса № 1Литер О предприятия ОАО «Прибой».
Обсуждение вопроса  повестки дня  и принятые решения.
Слушали докладчика Франтову А.Н.
27.06.2013 г. на официальном сайте ОАО «Прибой» www.priboi.ru  и на государственном сайте www.zakupki.gov.ru было опубликовано официальное извещение и документация  на выполнение ремонта кровли: корпуса №8 Литер М, корпуса №2 Литер П,  корпуса № 1Литер О предприятия ОАО «Прибой», Победителем признана организация предложившая более выгодные условия выполнения работы-ООО «СМУ-58», с которой был заключен договор на выполнение вышеперечисленных работ на следующих условиях:
Срок выполнения работ:   1 (один) месяц с момента подписания договора.
Стоимость работ: 985 150 руб. 41 коп.
12.08.2013г.  начальник АХУ Куцуров В.В. без участия  председателя и других членов комиссии принял от организации ООО «СМУ-58» акт о приемке выполненных работ на сумму 985 150 руб. 41 коп. и предоставил на подпись генеральному директору. В ходе проверки комиссией выполненной работы были выявлены расхождения в объемах работ - указанных в извещении и выполненных по факту организацией ООО «СМУ-58», фактическая сумма выполненной работы составила- 945 949 руб. 94 коп.

Комиссией было установлено что в извещении о запросе предложений на выполнение ремонта кровли: корпуса №8 Литер М, корпуса №2 Литер П,  корпуса № 1Литер О, вследствие допущения начальником АХУ- Куцуровым В.В. ошибки при расчете дефектной ведомости объемы указаны  неверно. Ввиду вышесказанного комиссия оставляет принятие решения в отношении Куцурова В.В. за генеральным директором ОАО «Прибой» Аитовым К.Д.
ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ:
«За» - единогласно
 РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО:
[bookmark: _GoBack]Дата составления протокола 27.08.2013 г.
Председатель:  						А.Н. Франтова

Члены комиссии:
								В.В. Куцуров

	Е.Н. Мендель

								Г.Ф. Стефаниди

	И.Ю. Черножукова

Секретарь:							А.В. Добробаба